
Č. smlouvy objednatele č. 1: 381-2022-514101 
Č. smlouvy objednatele č. 2: 37100-m-130/22  
Č. smlouvy zhotovitele: 25/2022 

 
 

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1 

na vypracování projektových dokumentací pro realizaci společných 
zařízení z důvodu stavby Obchvatu Nové Paky 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník'1) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro Královéhradecký kraj 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Adresa při doručování:  Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Pobočka Jičín Havlíčkova 56, 506 01 Jičín 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Jaromír Krejčí vedoucí Pobočky Jičín 
Tel.: + 420 721 945 298 
e-mail: Jicin.pk@spucr.cz 

Ing. Radek Mach 
Tel.: +420 604 567 929 
e-mail: r.mach@spucr.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH)  
ID DS: z49per3 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

 

a 

 
Objednatel č. 2: Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní  
 příspěvková organizace 
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle 
V zastoupení: Ředitelství silnic a dálnic České republiky, Správa Hradec Králové 
Zastoupen: Ing. Markem Novotným, ředitelem ŘSD ČR, Správa Hradec Králové 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marek Novotný  
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Adresa při doručování: ŘSD ČR, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 

503 41 Hradec Králové 



2 

 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Luděk Zedník 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ6599330 

(dále jen „objednatel č. 2") 

a 

Zhotovitelem: HYDROPROGRESS, s.r.o. 
Sídlo: Sevastopolská 6, 625 00 Brno 
Zastoupen: Martinem Pavlíkem, jednatelem a 

       Ing. Markem Viskotem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marek Viskot 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marek Viskot 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 8926442001/5500 
IČO: 04449461 
DIČ: CZ04449461 
ID DS: pws9q34 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 89961 

(dále jen jako „zhotovitel')  

 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „PD a AD pro realizaci společných zařízení z důvodu 
stavby Obchvatu Nové Paky“. 

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. objednatele: 
č. smlouvy objednatele č. 1: 381-2022-514101, č. smlouvy objednatele č. 2: 37100-m-130/22 
a č. smlouvy zhotovitele: 25/2022, týkající se zajištění vypracování projektové dokumentace pro 
vydání stavebních povolení a pro provádění staveb (dále jen „projektová dokumentace") včetně 
provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu nezbytném pro realizaci staveb 
uvedených v Čl. I, bodě 1.1.  smlouvy o dílo. 

 
Změna termínů plnění: 

V rámci veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací pro realizaci společných 
zařízení z důvodu stavby Obchvatu Nové Paky se posouvá v Čl. III – Termín plnění – v bodě 3.1.1. 
- Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace: 

a) Projektové dokumentace ze dne 30.6.2023 na den 31.8.2023  
b)  Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) ze dne 20.10.2023 na den 20.11.2023  



3 

 

 
Odůvodnění dodatku: 

Důvodem prodloužení je pozdější poskytnutí podkladů zhotoviteli od projektanta obchvatu. 
Podklady, které zhotovitel potřeboval pro dokončení cesty C12V obdržel až dne 17.5.2023. Dalším 
důvodem je nemožnost provést zaměření a rekognoskaci terénu v rámci vyhotovení PD pro polní 
cestu C7V a do projektování napojení cest C7V a C37, neboť na těchto místech probíhají zemní 
práce.  
 
 

Čl. II. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních strana a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
Za objednavatele č.1     Za zhotovitele 
V Hradci Králové dne 26.06.2023    V Brně dne 25.06.2023 
 
 
 
 
……………………………………….    ………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský      Ing. Marek Viskot 
ředitel        jednatel 
Krajského pozemkového úřadu     HYDROPROGRESS, s.r.o. 
pro Královéhradecký kraj  
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Za objednavatele č. 2 
V Hradci Králové dne 27.06.2023 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Marek Novotný 
Ředitel 
ŘSD ČR Správa Hradec Králové 


